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Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Ilmu Komunikasi
Genap 2019/2020

Matakuliah : Manajemen Komunikasi
Kelompok  : AA
Dosen       : Eko Putra Boediman, S.S, MM, M.I.Kom

No. Tanggal Materi yang Diberikan
1 04-03-2020 Introduction
2 11-03-2020 Introduction
3 18-03-2020 Pengantar Teori-teori Manajemen Komunikasi (1)
4 25-03-2020 Pengantar Teori-teori Manajemen Komunikasi (2)
5 01-04-2020 manajamen komunikasi dalam dunia industri
6 08-04-2020 Manajemen komunikasi dalam organisasi pemerintahan
7 13-04-2020 manajemen komunikasi dalam komunikasi orang dewasa
8 15-04-2020 Organizational Process Assets (dlm Distribusi Informasi)
9 22-04-2020 UTS

10 29-04-2020 Organizational Process Assets (dalam pengelolaan informasi)
11 06-05-2020 Manajemen Komunikasi Public Relations
12 13-05-2020 Manajemen komunikasi Disain komunikasi visual
13 20-05-2020 Manajemen komunikasi Broadcast Journalism
14 03-06-2020 Manajemen komunikasi Advertising
15 10-06-2020 Review
16 17-06-2020 Review, kisi-kisi, UAS
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Matakuliah: Manajemen Komunikasi
Kelompok: AA
Semester Genap 2019/2020
Dosen : Eko Putra Boediman, S.S, MM, M.I.Kom 

No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

%
11/03 18/03 25/03 01/04 08/04 13/04 15/04 22/04 29/04 06/05 13/05 20/05 03/06 10/06 17/06

1 1471501716 Sony Sapta
Perdana Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

2 1571501368 Ahmad Putra
Aditya Zein Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

3 1571502069
Maulana
Fadhil
Rachmansyah

Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

4 1571503513 Iman
Faturahman Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

5 1671502100 Muhammad
Farhan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

6 1671504114 Naufal Hakim
Mubarak Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

7 1671505251 Faiz Fahreza Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

8 1671505277 Ibnu Adhi
Kurniawan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

9 1771500228 Nabilla Adelita
Nasution Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

10 1771500251
Rizkya
Annissa
Farhani

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

11 1771500293
Mohammad
Alvin
Octavianto

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

12 1771500483 Aprilia Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

13 1771500673 Jihan
Salsabila Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

14 1771500988
Sarahwinanti
Pratiwi
Rachmani

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

15 1771501416 Hanif Dika
Pangestu Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

16 1771501713 Nindya Tiara
Augustin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

17 1771502208 Novianty Nuri
Afidati Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

18 1771502232
Birgita
Mutiara
Endah Rosari

Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

19 1771502935 Ahmad Daffa
Dziaulhaq Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

20 1771502976 Aditya
Alfarizky Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

21 1771503339 Angielalitha
Tizephania Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

22 1771503537 Shella Rizka
Ameilia Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

23 1771503610
Muhammad
Oki
Wicaksono

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

24 1871502769 Anggi Ardial
Putra Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

25 1871504450 Fikri
Fazrurrahman Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33
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Universitas Budi Luhur 
& Akademi Sekretari BudiLuhur 

cerdas berbudi luhur 
http://webdosen.budiluhur.ac.id  

Daftar Nilai

Fakultas: Fakultas Ilmu Komunikasi
Matakuliah: Manajemen Komunikasi
Kelompok: AA
Dosen: Eko Putra Boediman, S.S, MM, M.I.Kom

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 1471501716 Sony Sapta Perdana 93 % 54 55 80 65 =>
B-

2 1571501368 Ahmad Putra Aditya
Zein 93 % 40 59 999 30 => E

3 1571502069 Maulana Fadhil
Rachmansyah 93 % 61 51 85 68 =>

B-

4 1571503513 Iman Faturahman 100 % 60 42 20 39 => E

5 1671502100 Muhammad Farhan 100 % 40 55 68 56 => D

6 1671504114 Naufal Hakim Mubarak 93 % 67 50 65 61 => C

7 1671505251 Faiz Fahreza 100 % 40 63 20 39 => E

8 1671505277 Ibnu Adhi Kurniawan 100 % 67 46 68 61 => C

9 1771500228 Nabilla Adelita
Nasution 100 % 75 67 82 75 =>

B+

10 1771500251 Rizkya Annissa Farhani 100 % 85 92 80 85 => A

11 1771500293 Mohammad Alvin
Octavianto 100 % 75 59 80 72 => B

12 1771500483 Aprilia 100 % 75 67 85 77 =>
B+

13 1771500673 Jihan Salsabila 100 % 90 71 88 84 =>
A-

14 1771500988 Sarahwinanti Pratiwi
Rachmani 100 % 78 71 78 76 =>

B+

15 1771501416 Hanif Dika Pangestu 100 % 60 51 75 63 => C

16 1771501713 Nindya Tiara Augustin 100 % 55 84 82 75 =>
B+

17 1771502208 Novianty Nuri Afidati 100 % 63 71 80 72 => B

18 1771502232 Birgita Mutiara Endah
Rosari 93 % 95 80 80 85 => A

19 1771502935 Ahmad Daffa
Dziaulhaq 93 % 95 84 78 85 => A

20 1771502976 Aditya Alfarizky 93 % 58 42 80 62 => C
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21 1771503339 Angielalitha Tizephania 100 % 80 71 87 80 =>
A-

22 1771503537 Shella Rizka Ameilia 100 % 83 79 78 80 =>
A-

23 1771503610 Muhammad Oki
Wicaksono 100 % 57 46 75 61 => C

24 1871502769 Anggi Ardial Putra 93 % 68 58 75 68 =>
B-

25 1871504450 Fikri Fazrurrahman 93 % 73 63 68 68 =>
B-

Note:

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang
dapat diberikan adalah 100.

2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa
yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !
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